АДМИНИСТРАЦИЯ
КОИДРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2016 №283

Г 0 назначении публичных
слушаний по проекту внесения
изменений в схему
теплоснабжения Кондратовского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012
года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», Уставом Кондратовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в
схему теплоснабжения Кондратовского сельского поселения 14 октября 2016
года в 15.00 в здании администрации Кондратовского сельского поселения по
адресу: д. Кондратово, ул. Садовое Кольцо 14, каб. №6 (зал заседаний).

2. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний по
проекту внесения изменений в схему теплоснабжения Кондратовского сельского
поселения ведущего специалиста Землянкина И.С.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кондратовского сельского поселения в сети Интернет (ksp.sa-
kondratovo.ru).

4. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать на
официальном сайте администрации Кондратовского сельского поселения в сети
Интернет (ksp.sa-kondratovo.ru).

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кондратовского
сельского поселения А.В. Костарев